[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2015

№2211
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 24 сентября 2014 года №5982 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Выборгского района Ленинградской области»
В целях достижения целевых показателей муниципальной программы муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Выборгского района Ленинградской области», обеспечения эффективного функционирования муниципального казенного учреждения «Дирекция по координации, консультированию и бюджетной поддержке агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 24 сентября 2014 года №5982 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Выборгского района Ленинградской области»»:

1.1. в паспорте программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» читать в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Выборгского района Ленинградской области» составляет 135465,4 тыс. рублей, из них субсидии составляют 96120 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2015 год 21706,3 тыс. рублей, из них субсидии 15360 тыс. рублей,

2016 год 22373,5 тыс. рублей, субсидии 15880 тыс. рублей,

2017 год 22560,8 тыс. рублей, субсидии 16020 тыс. рублей,

2018 год 22749,9 тыс. рублей, субсидии 16150 тыс. рублей,

2019 год 22941,0 тыс. рублей, субсидии 16285 тыс. рублей,

2020 год 23133,9 тыс. рублей, субсидии 16425 тыс. рублей,

за счет средств бюджета Ленинградской области составляет 21577,8 тыс. рублей, из них субсидии 16250тыс. рублей,

в том числе по годам:

2015 год 3346,3 тыс. рублей, из них субсидии 2500 тыс. рублей,

2016 год 3646,3 тыс. рублей, субсидии 2750 тыс. рублей,

2017 год 3646,3 тыс. рублей, субсидии 2750 тыс. рублей,

2018 год 3646,3 тыс. рублей, субсидии 2750 тыс. рублей,

2019 год 3646,3 тыс. рублей, субсидии 2750 тыс. рублей,

2020 год 3646,3 тыс. рублей, субсидии 2750 тыс. рублей.

за счет средств бюджета муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области составляет 115045,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год 18360 тыс. рублей, из них субсидии 12860 тыс. рублей,

2016 год 18727,2 тыс. рублей, субсидии 13130 тыс. рублей,

2017 год 18914,5 тыс. рублей, субсидии 13270 тыс. рублей,

2018 год 19103,6 тыс. рублей, субсидии 13400 тыс. рублей,

2019 год 19294,7 тыс. рублей, субсидии 13535 тыс. рублей,

2020 год 19487,6 тыс. рублей, субсидии 13675 тыс. рублей.

1.2. в п. 4.2.1. раздела 4 «Перечень и характеристика основных мероприятий муниципальной программы», слова «субсидия в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат на приобретение комбикорма для всех видов сельскохозяйственных животных и птицы» заменить на слова «субсидия в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы»;

1.3. в разделе 5 «Ресурсное обеспечение основных мероприятий программы» 1-й абзац читать в следующей редакции:

Общий объем ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Выборгского района Ленинградской области» составляет 135465,4 тыс. рублей, из них субсидии составляют 96120 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2015 год 21706,3 тыс. рублей, из них субсидии 15360 тыс. рублей,

2016 год 22373,5 тыс. рублей, субсидии 15880 тыс. рублей,

2017 год 22560,8 тыс. рублей, субсидии 16020 тыс. рублей,

2018 год 22749,9 тыс. рублей, субсидии 16150 тыс. рублей,

2019 год 22941,0 тыс. рублей, субсидии 16285 тыс. рублей,

2020 год 23133,9 тыс. рублей, субсидии 16425 тыс. рублей,

за счет средств бюджета Ленинградской области составляет 21577,8 тыс. рублей, из них субсидии 16250тыс. рублей,

в том числе по годам:

2015 год 3346,3 тыс. рублей, из них субсидии 2500 тыс. рублей,

2016 год 3646,3 тыс. рублей, субсидии 2750 тыс. рублей,

2017 год 3646,3 тыс. рублей, субсидии 2750 тыс. рублей,

2018 год 3646,3 тыс. рублей, субсидии 2750 тыс. рублей,

2019 год 3646,3 тыс. рублей, субсидии 2750 тыс. рублей,

2020 год 3646,3 тыс. рублей, субсидии 2750 тыс. рублей,

за счет средств бюджета муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области составляет 115045,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год 18360 тыс. рублей, из них субсидии 12860 тыс. рублей,

2016 год 18727,2 тыс. рублей, субсидии 13130 тыс. рублей,

2017 год 18914,5 тыс. рублей, субсидии 13270 тыс. рублей,

2018 год 19103,6 тыс. рублей, субсидии 13400 тыс. рублей,

2019 год 19294,7 тыс. рублей, субсидии 13535 тыс. рублей,

2020 год 19487,6 тыс. рублей, субсидии 13675 тыс. рублей.

1.4. в пункте 2.1. таблицы «План реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Выборгского района Ленинградской области» приложения 3 к муниципальной программе слова «Предоставление субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат на приобретение комбикорма для всех видов сельскохозяйственных животных и птицы» заменить на слова «Предоставление субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николову Е.В.
И.о. главы администрации

В.А. Рошкович
Первый заместитель главы администрации

Согласовано: Самоховец, Николова, Шашкина, Болучевский, Литвиненко, Антонова, Соколова
Разослано: дело, комитет аграрной политики, КФ, КЭИ, МКУ «Дирекция по АПК и РК», газета «Выборг», портал
мт
PAGE